Walnemu Zgromadzeniu Spółki wypłaty dywidendy z zysku wypracowanego w roku 
obrotowym 2015 i niepodzielonego zysku z lat ubiegłych w wysokości 0,42 zł 
(słownie: czterdzieści dwa grosze) na jedną akcję Spółki.  

Łączna kwota zysku netto przeznaczona na dywidendę wynosi 21.795.585,42 

złotych (słownie: dwadzieścia jeden milionów siedemset dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 42/100 grosze).  

Zgodnie z rekomendacją, planowana data ustalenia prawa do dywidendy przypada na 
dzień 30 czerwca 2016 r. oraz wypłaty dywidendy –  na dzień 15 lipca 2016 r. 

Podstawa prawna: 
Zgodnie z § 38  ust. 1 pkt 11 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  19  lutego  2009 r.